Metryki urodzenia Stanisława Augustyna Baczyńskiego brak. Należy jednak zauważyć zapis

¹⁰ D.M. Baczyński, *Ty musisz żyć, aby dać świadectwo prawdzie. Pamiętnik zesłańca*, wybór i oprac. C. Sandelewski, Warszawa 1990, s. 6.

¹¹ Indult warszawskiego arcybiskupa metropolitalnego nr 6012 z 25 października/7 listopada 1911 r. na odstąpienie od obowiązujących w prawie kanonicznym przepisów. Informacja o dyspensie zamieszczona w metryce ślubu Stanisława Augustyna Baczyńskiego, Genealodzy.pl, <http://metryki.genealodzy.pl/metryka.php?ar=8&zs=9264d&sy=335&kt=1&skan=638.jpg> [dostęp: 7.02.2020].

Stanisław Baczyński odczyt pt. *«Twórczość Tadeusza Micińskiego»*. Pocz. odczytu o g. 7-30 w. Wstęp dla członków Tow. 20 gr., dla gości 40 gr.”.

¹³ W. Budzyński, *Miłość...*, s. 273.

¹⁴ Księgi metrykalne parafii rzymskokatolickiej Wszystkich Świętych w Warszawie, rok 1911, nr aktu 638, metryka z 27 października/9 listopada 1911 r., Genealodzy.pl, <http://metryki.genealodzy.pl/metryka.php?ar=8&zs=9264d&sy=335&kt=1&skan=638.jpg> [dostęp: 7.02.2020].

urodzenia Stanisława Augusta Łączyńskiego¹⁵, jak można odczytać, którego rodzice i dziadkowie to osoby tradycyjnie uznawane za przodków Stanisława Augustyna Baczyńskiego¹⁶.